
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Dersimli Kemal’in Atatürk kini

    

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 19 Mayıs'ta gençlerle birlikte Anıtkabir'e gitmedi.

Ama gelen tepkiler sonrası akşam üzeri Anıtkabir'e gitmek zorunda kaldı!

Kılıçdaroğlu'nun ötede beride Atatürkçü kesilen pozları sizi aldatmasın!

Kılıçdaroğlu Atatürk'ü hiç sevmez!

Sevmiş gibi görünür!

CHP Antalya eski milletvekili Yıldıray Sapan'a göre Kılıçdaroğlu'nun Atatürk'e olan kızgınlığının sebebi
Dersim!

Sapan, Dersimli Kemal'in Atatürk düşmanı olduğunu iddia etti!

CHP'li eski vekile göre Kılıçdaroğlu, Dersim meselesini unutamıyor...

Sapan doğru söylüyor!

Kılıçdaroğlu, Dersim isyanı ile ilgili konuşması yüzünden partinin önemli ismi Onur Öymen'i partiden
atmadı mı?

Bay Kemal'in Atatürk söylemleriyle millete "mal" muamelesi yapması sizi aldatmasın!

Akşam üstü Anıtkabir'e gitse ne olur gitmese ne olur!

Millet enayi değil!

Onun nasıl bir gaflet içinde olduğunu görmeyecek kadar da kör değil.

Tepkiler çığ gibi büyümemiş olsaydı, "19:19" masalını yutturmaya kalkmazdı.

***

Solcuların Atatürk sevgisi de numaradır!

Kimi Atatürk'ü Yılmaz Özdil gibi ticareti için sever, kimi de Kemal Kılıçdaroğlu gibi kirli işlerini gizlemek
için...

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Dersimli Kemal’in Atatürk kini

21 Mayıs 2020, Perşembe

SON DAKİKA
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Kılıçdaroğlu kirli bir kaset kumpasıyla CHP'yi ele geçirdiğinde ilk işi Atatürkçüleri partiden kovmak
olmuştu.

Yıldıray Sapan, Yılmaz Ateş, Birgül Ayman Güler ve Öztürk Yılmaz bunlardan bazılarıdır.

Partiyi Mehmet Bekaroğlu gibi Atatürk düşmanları ile Ali Demirçalı, Bülent Tezcan, Engin Özkoç,
Gökhan Günaydın gibi FETÖ sevdalıları ile doldurdu.

Ama ne yaptığını millet görüyor.

CHP'nin, FETÖ ile ittifakını, FETÖ'nün CHP'yi teslim alışını, CHP'deki FETÖ yapılanmasını, CHP'ye
FETÖ'nün sızmasını...

Oda TV'nin patronu Soner Yalçın da sorsan Atatürkçü.

O Atatürkçü değil kaçakçı!

Yılmaz Özdil, Can Dündar, Fatih Portakal gibi Soner Yalçın da kaçak villacı.

Yalçın'ın Çeşme'de doğal SİT alanına diktiği kocaman bir konağı var.

Kaçak binası için imar barışından faydalandı, havuzunu bile böyle aklattı.

Kaçak konaklarda halkçılık oynayan Soner Yalçın tüm solun özetidir!

Nokta!

***

Firari FETÖ'cü subaylar boş durmuyor!

Yurt dışında görevli olan ve darbeden sonra çağrılmasına rağmen gelmeyen, darbe esnasında Kandil'e
kaçanlar var!

Bu hainler Atatürkçü ve Osmanlı kılıfıyla Twetter da açtıkları hesaplarla hükümete iftira atıyor.

İçlerinde 'sol' görünümlüler var.

Ortak noktaları devleti karalamak!

Bu itler yurtdışında oldukları için kendilerini 'dokunulmaz' sanıyor-du!

Lazkiye, Mahmur ve Kandil'e, girip nokta operasyonlarla hain yakalayan güvenlik güçlerimizin
radarındalar şimdi.

Yani paketlenmeleri an meselesidir!

Veya orada gebertilmeleri...

Bu millet asırlardır oynanan oyunları bozmuş, ayak oyunlarını da yıkmıştır.

Bu toprağın altı hain leşleriyle doludur.

Bunu kimse unutmasın!

***

Fetullahçılar başta olmak üzere PKK'nın yurt dışında faaliyet gösteren hainleri şu ara kabus nöbetlerine
tutuldu.

Gördükleri rüya hep aynı.
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Ensede tek kurşun!

Yaprak hışırtısından bile korkar oldular.

Emre Uslu, Zekeriya Öz, Akın İpek, Said Sefa ve Tuncay Opçin itini yatakta basıp şafakta kafalarına
sıkmak için sabırsızlananları hatırlatalım istedik.

Yedi cihana korku salmış bu devlet bu çakallara sessiz mi kalacak?

Hainleri yurt dışına kaçıran gizli servisler şimdi onları korusun da görelim!

Ekonomimizi baltalamak için yurt dışına döviz kaçıranların da defteri dürülecek!

Bayramdan sonra izleyin!

"Reis Reis" diye yalakalık yaparak, alttan alttan döviz kaçıran, dolar ve faizden para kazanmayı
hedefleyen kukla işadamlarının alçak halini...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Darbe sabaha karşı gelecek (20.5.2020)

  PKK öldürüyor CHP darp ediyor (19.5.2020)

  İsyan provası (18.5.2020)
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